
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. BALANDŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. AV-410 „DĖL VALSTYBINIŲ BRANDOS 

EGZAMINŲ VYKDYMO GRUPIŲ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. birželio 14 d. Nr. AV-632 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 

29 d. įsakymą Nr. AV-410 „Dėl valstybinių brandos egzaminų vykdymo grupių tvirtinimo“ ir 

vietoje matematikos valstybinio brandos egzamino Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos  

vykdymo centro vykdytojos Rimos Jakubkienės t v i r t i n u Kristiną Braželienę – Rokiškio 

Senamiesčio progimnazijos pradinio ugdymo mokytoją.   
Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


